

SIGTENBJERGGAARD DRESSAGE ApS

Tylstrupvej 41
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/07/2020

Thomas Sigtenbjerggaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIGTENBJERGGAARD DRESSAGE ApS
Tylstrupvej 41
9320 Hjallerup

e-mailadresse: sigtenbjerggaarddressage@gmail.com

CVR-nr: 33068638

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af heste, stuttedrift, undervisning og foredrag og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 1.109.628 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 6.562.393. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår indstilles til generalforsamlingen. Vedtaget den 22/7-2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.026.448	2.146.788
Eksterne omkostninger	1	-371.962	-213.993
Bruttoresultat		1.654.486	1.932.795
Personaleomkostninger	2	-72.104	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.636	-56.431
Resultat af ordinær primær drift		1.521.746	1.816.364
Øvrige finansielle omkostninger		-99.147	-102.701
Ordinært resultat før skat		1.422.599	1.713.663
Skat af årets resultat		-312.972	-383.810
Årets resultat		1.109.627	1.329.853
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.109.627	1.329.853
I alt		1.109.627	1.329.853

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		11.194.535	9.735.186
Produktionsanlæg og maskiner		181.907	169.293
Materielle anlægsaktiver i alt		11.376.442	9.904.479
Anlægsaktiver i alt		11.376.442	9.904.479
Fremstillede varer og handelsvarer		2.113.993	2.041.993
Varebeholdninger i alt		2.113.993	2.041.993
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.500.000	
Tilgodehavender i alt		1.500.000	
Likvide beholdninger			1.008.979
Omsætningsaktiver i alt		3.613.993	3.050.972
Aktiver i alt		14.990.435	12.955.451

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	
Overført resultat		6.482.393	4.042.912
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		6.562.393	5.452.766
Gæld til realkreditinstitutter		6.436.314	5.876.558
Gæld til banker		94.502	
Skyldig selskabsskat		234.244	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.765.060	5.876.558
Gæld til realkreditinstitutter		1.361.675	1.069.728
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.054	33.054
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.380	39.277
Skyldig selskabsskat		0	
Skyldig moms og afgifter		102.761	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.112	484.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.662.982	1.626.127
Gældsforpligtelser i alt		8.428.042	7.502.685
Passiver i alt		14.990.435	12.955.451

Noter

1. Eksterne omkostninger

Salgs - og rejseomkost.	kr. 47.532
Rep./vedligeholdelse	- 395
Lokaleomkst	- 127.614
Administrationsomkst.	- 196.421
Ialt	kr. 371.962

2. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	60.000	xxxxx
Km-penge	12.104	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring		xxxxx
	<u>72.104</u>	<u>xxxxx</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret